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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 62,043,765.84  63,421,803.52  11,088,919.96  11,060,619.963.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  1,378,037.68  31,153,693.06

GASTO NO ETIQUETADO  15,852,868.80  109,509.79  15,962,378.59  4,104,002.23  4,075,702.23  1,435,177.64

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  12,781,129.82  13,144,278.25  3,671,288.99  3,642,988.99 363,148.4301  1,098,722.77

 880,945.80  248,869.80 248,869.80 884,642.11 3,696.31  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,381,273.87  1,720,223.85 1,748,523.85 5,781,886.16 400,612.29  535,616.9501-02 PRESIDENCIA

 263,077.36  68,300.16 68,300.16 232,354.41-30,722.95  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,456,534.12  364,247.15 364,247.15 1,544,355.91 87,821.79  498,174.7801-04 TESORERIA

 597,855.18  137,966.58 137,966.58 597,855.18 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 144,022.58  33,235.98 33,235.98 141,092.58-2,930.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 40,830.00  9,000.00 9,000.00 40,830.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,703,598.10  317,022.66 317,022.66 1,268,090.64-435,507.46  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 2,199,826.51  718,007.51 718,007.51 2,540,004.96 340,178.45  64,931.0401-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 113,166.30  26,115.30 26,115.30 113,166.30 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,071,738.98  2,818,100.34  432,713.24  432,713.24-253,638.6402  336,454.87

 289,622.58  69,835.98 69,835.98 289,422.58-200.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,095,437.74  181,870.08 181,870.08 848,538.10-246,899.64  126,626.0702-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 91,000.00  21,000.00 21,000.00 91,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 327,800.00  31,971.20 31,971.20 327,800.00 0.00  209,828.8002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 831,800.00  25,800.00 25,800.00 831,800.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 227,500.00  52,500.00 52,500.00 227,500.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 208,578.66  49,735.98 49,735.98 202,039.66-6,539.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  46,190,897.04  1,268,527.89  47,459,424.93  6,984,917.73  6,984,917.73  29,718,515.42

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  46,190,897.04  47,560,224.93  5,850,418.03  5,850,418.03 1,369,327.8901  29,718,515.42

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  5,850,418.03 5,850,418.03 10,931,986.71 10,931,986.71  1,064,576.5601-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 46,190,897.04  0.00 0.00 36,628,238.22-9,562,658.82  28,653,938.8601-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00 -100,800.00  1,134,499.70  1,134,499.70-100,800.0002  0.00

 0.00  1,134,499.70 1,134,499.70-100,800.00-100,800.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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